

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: JF FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - EPP
 CNPJ: 24.079.703/0001-15
 Contato: (21) 38952373
 e-mail: Jffarma@jffarma.com.br
 Data: 21/07/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV- PE0243/2023 - RSU-PRO 2022/01955.01 - PEDIDO 167/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151600150	WALTEX	DRENO PENROSE, TAMANHO NUMERO 1, CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ASSEPTICA	UND	30	R\$ 1,43	42,90
65154000404	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL No 10, 2,0MM, POLIVINIL, TRANSPARENTE, SEM CUFF, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	154	R\$ 4,20	646,80
					Total por Unidade: R\$	689,70
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03083 Local de Entrega: HMRF Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154000404	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL No 10, 2,0MM, POLIVINIL, TRANSPARENTE, SEM CUFF, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	50	R\$ 4,20	210,00
65154000161	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,5MM OU NUMERO 20, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	36	R\$ 3,60	129,60
					Total por Unidade: R\$	339,60
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03084 Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO DO HMSA Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153904016	SOLIDOR	SONDA, FOLLEY CONFEC.EM BORRACHA NATURAL,TRES VIAS COM BALAO No.18,DE FORMATO ADEQUADO,SILIC.COM ANTINCROSTANTE,PONTA PROXIMAL ARREDONDADA,COM DOIS ORIFICIOS GRANDES,ARRED.E LISOS,O No.DE SONTA E A= CAPACIDADE DO BALAO (MIN DE 5ML)DEVERAO ESTAR ESTAMP.EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE,ESTERIL,EM EMBALAGEM INDIVIDUL DE PAPEL GRAUCIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLAST.COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	10	R\$ 4,23	42,30
					Total por Unidade: R\$	42,30
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03085 Local de Entrega: CER BARRA Endereço: Av. Ayrton Senna, 2.000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153904016	SOLIDOR	SONDA, FOLLEY CONFEC.EM BORRACHA NATURAL,TRES VIAS COM BALAO No.18,DE FORMATO ADEQUADO,SILIC.COM ANTINCROSTANTE,PONTA PROXIMAL ARREDONDADA,COM DOIS ORIFICIOS GRANDES,ARRED.E LISOS,O No.DE SONTA E A= CAPACIDADE DO BALAO (MIN DE 5ML)DEVERAO ESTAR ESTAMP.EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE,ESTERIL,EM EMBALAGEM INDIVIDUL DE PAPEL GRAUCIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLAST.COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	10	R\$ 4,23	42,30
					Total por Unidade: R\$	42,30
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03088 Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153904016	SOLIDOR	SONDA, FOLLEY CONFEC.EM BORRACHA NATURAL,TRES VIAS COM BALAO No.18,DE FORMATO ADEQUADO,SILIC.COM ANTINCROSTANTE,PONTA PROXIMAL ARREDONDADA,COM DOIS ORIFICIOS GRANDES,ARRED E LISOS,O No.DE SONDA E A= CAPACIDADE DO BALAO (MIN DE 5ML)DEVERAO ESTAR ESTAMP.EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE,ESTERIL,EM EMBALAGEM INDIVIDUL DE PAPEL GRAUCIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLAST.COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	10	R\$ 4,23	42,30	
						Total por Unidade: R\$	42,30
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03088 Local de Entrega: UPA MADUREIRA Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65153904016	SOLIDOR	SONDA, FOLLEY CONFEC.EM BORRACHA NATURAL,TRES VIAS COM BALAO No.18,DE FORMATO ADEQUADO,SILIC.COM ANTINCROSTANTE,PONTA PROXIMAL ARREDONDADA,COM DOIS ORIFICIOS GRANDES,ARRED E LISOS,O No.DE SONDA E A= CAPACIDADE DO BALAO (MIN DE 5ML)DEVERAO ESTAR ESTAMP.EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE,ESTERIL,EM EMBALAGEM INDIVIDUL DE PAPEL GRAUCIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLAST.COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	10	R\$ 4,23	42,30	
						Total por Unidade: R\$	42,30
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03089 Local de Entrega: UPA PACIÊNCIA Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65153904016	SOLIDOR	SONDA, FOLLEY CONFEC.EM BORRACHA NATURAL,TRES VIAS COM BALAO No.18,DE FORMATO ADEQUADO,SILIC.COM ANTINCROSTANTE,PONTA PROXIMAL ARREDONDADA,COM DOIS ORIFICIOS GRANDES,ARRED E LISOS,O No.DE SONDA E A= CAPACIDADE DO BALAO (MIN DE 5ML)DEVERAO ESTAR ESTAMP.EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE,ESTERIL,EM EMBALAGEM INDIVIDUL DE PAPEL GRAUCIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLAST.COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	10	R\$ 4,23	42,30	
						Total por Unidade: R\$	42,30
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03086 Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ Endereço: Av. de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65153904016	SOLIDOR	SONDA, FOLLEY CONFEC.EM BORRACHA NATURAL,TRES VIAS COM BALAO No.18,DE FORMATO ADEQUADO,SILIC.COM ANTINCROSTANTE,PONTA PROXIMAL ARREDONDADA,COM DOIS ORIFICIOS GRANDES,ARRED E LISOS,O No.DE SONDA E A= CAPACIDADE DO BALAO (MIN DE 5ML)DEVERAO ESTAR ESTAMP.EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE,ESTERIL,EM EMBALAGEM INDIVIDUL DE PAPEL GRAUCIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLAST.COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	10	R\$ 4,23	42,30	
						Total por Unidade: R\$	42,30
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/03087 Local de Entrega: UPA CDD Endereço: Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011							

TOTAL GERAL R\$ 1.283,10